ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
М ЕН ЗЕЛ 11НС КО ГО

МУН ИI л  IП АЛ ЬН ОГО РАЙОНА
Р ЕС 11У BJIИ К И TATA PC ГА 11

TATAPCTAf I PECI1УБЛИКАСЫ
минзэле

М У Н и  Ц И ПАЛ Ь РА Й ОН Ы
БА Ш КАРМА КОМ ИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

у / 9. 0 9 .
О внесение изменений в постановление руководителя исполнительного

комитета Мензелинского муниципального района от 03.03.2017 №  169 «О

создании общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории поселений

Мензелинского муниципального района»

В соответствии с письмом заместителя министра Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства А.В.Чибиса от 26Л2.2017 за №49042-Ач/06

об организации рейтингового голосования в ходе реализации мероприятий

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

1. Внести изменения в постановление Руководителя Исполнительного

комитета Мензелинского муниципального района от 03.03.2017 № 169 и утвердить

в новой редакции состав общественной комиссии по реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

Мензелинского муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Мензелинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского

муниципальною района по инфраструктурного развития и инвестициям.

ПОСТАНОВЛЯЮ

В.Р.Г илязетдинов

Приложение 1

Утвержден постановлением

руководителя исполнительного

комитета Мензелинского

муниципального района

от «</$> О <2̂  2018 года №/■/5

Состав

Общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды» на территории Мензелинского муниципального

района

№
п/п Ф.И.О. Должность ответственного лица

Председатель комиссии
1 Ягафаров Р.Ф. Руководитель исполнительного комитета г.Мензелинска

Мензелинского муниципального района
Члены комиссии:

2 Гилязетдинов В.Р. Заместитель руководителя исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района по инфраструктурному
развитию и инвестициям

3 Сысоева Е.Ф. Руководитель исполкома Мензелинского местного отделения ТРО
ВПП «Единая Россиия»

4 Контратьева Л.И. Председатель МУ «Финансово-бюджетная палата» Мензелинского
муниципального района

5 Петров В.К. Главный архитектор Мензелинского муниципального района
6 Мясникова Т.А. Начальник отдела социальной защиты Министерства труда,

занятости и соцзащиты Мензелинского муниципального района
7 Калинина С.А. Председатель местной общественной организации инвалидов

Мензелинского муниципального района
8 Кальцкова М.Н. Председатель Мензелинской местной организации общества

слепых
9 Петрова Т.Е. Начальник Мензелинского участка МРФ №8 РГУП БТИ MCA и

ЖКХ РТ
10 Коротин Р.Н. Директор ООО «Мензелинска управляющая компания»
11 Волошенко Н.К Председатель территориального общественного самоуправления

(ТОС)
12 Автулева В.Н. Председатель территориального общественного самоуправления

(ТОС)
13 Халимова Г.К. Председатель территориального общественного самоуправления

(ТОС)
14 Горячева Л.А. Председатель территориального общественного самоуправления

(ТОС)
15 Салимгареева Н.Х. Председатель территориального общественного самоуправления

(ТОС)
16 Ильина О.В. Депутат Совета М ензелинского муниципального района

третьего созыва
17 Степанов Н.Н. Депутат Совета М ензелинского муниципального района

третьего созыва
18 Ильин О.В. Депутат Совета М ензелинского муниципального района

третьего созыва
19 Юдин Е.А. Депутат Совета М ензелинского муниципального района

третьего созыва
20 Докукина Т.В. Председатель совета сторонников Партии «Едина Россия»
21 Митюшкина Е.Ю Молодая гвардия Единой России
22 Тимофеева З.С. Руководитель волонтерского движения
23 Бадриева P.P. Начальник юридического отдела совета Мензелинского

муниципального района
24 Хамидуллин Р. И. МКУ "Отдел по делам молодежи, спорту" Исполнительного

комитета Мензелинского муниципального района
25 Карамова J1.A. Директор Мензелинского музея
26 Михайлова И.М. Директор ММЦ «Веста»
27 Шагиев И.И. Руководитель ИРЦ «Мензеля»
28 Легошин П.П. Радио «Мензелинск FM»